
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 만경읍

정책: 주민 행정 편의 도모(만경읍)

단위: 행정서비스 강화(만경읍) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 1 회 일반회계 만경읍 ~ 교월동

만경읍 365,099 358,029 7,070

주민 행정 편의 도모(만경읍) 312,649 307,449 5,200

행정서비스 강화(만경읍) 312,649 307,449 5,200

만경읍사무소 운영 312,649 307,449 5,200

101 인건비 20,600 15,400 5,200

04 기간제근로자등보수 20,600 15,400 5,200

◐주변도로변,능제공원 환경정비 및 제초작업

5,200 0 5,2005,200,000원

행정운영경비(만경읍) 52,450 50,580 1,870

기본경비(만경읍) 52,450 50,580 1,870

기본경비(만경읍) 52,450 50,580 1,870

201 일반운영비 8,810 6,940 1,870

01 사무관리비 8,810 6,940 1,870

◐일반수용비 1,870 0 1,870

ο 전기안전검사 수수료 130 0 130

ο 무인경비용역 관리비 1,740 0 1,740

130,000원

1,740,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 백산면

정책: 주민 행정 편의 도모(백산면)

단위: 행정서비스강화(백산면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 1 회 일반회계 만경읍 ~ 교월동

백산면 374,711 370,031 4,680

주민 행정 편의 도모(백산면) 325,571 320,891 4,680

행정서비스강화(백산면) 325,571 320,891 4,680

백산면사무소운영 325,571 320,891 4,680

301 일반보전금 192,100 187,420 4,680

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 190,100 185,420 4,680

◐기본수당 144,000 140,400 3,600

◐상여금 24,000 23,400 600

◐회의참석수당 19,200 18,720 480

144,000,000원

24,000,000원

19,200,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 백구면

정책: 행정운영경비(백구면)

단위: 기본경비(백구면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 1 회 일반회계 만경읍 ~ 교월동

백구면 369,999 368,019 1,980

행정운영경비(백구면) 47,520 45,540 1,980

기본경비(백구면) 47,520 45,540 1,980

기본경비(백구면) 47,520 45,540 1,980

202 여비 34,380 32,400 1,980

02 월액여비 34,380 32,400 1,980

◐월액여비 34,380 32,400 1,98034,380,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 부량면

정책: 주민 행정 편의 도모(부량면)

단위: 행정서비스 강화(부량면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 1 회 일반회계 만경읍 ~ 교월동

부량면 290,692 290,792 △100

주민 행정 편의 도모(부량면) 247,852 247,952 △100

행정서비스 강화(부량면) 247,852 247,952 △100

부량면사무소 운영 247,852 247,952 △100

301 일반보전금 131,060 131,160 △100

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 129,060 129,160 △100

◐반장수당 2,700 2,800 △1002,700,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 청하면

정책: 주민 행정 편의 도모(청하면)

단위: 행정서비스강화(청하면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 1 회 일반회계 만경읍 ~ 교월동

청하면 291,313 289,313 2,000

주민 행정 편의 도모(청하면) 248,653 246,653 2,000

행정서비스강화(청하면) 248,653 246,653 2,000

청하면사무소운영 248,653 246,653 2,000

405 자산취득비 3,000 1,000 2,000

01 자산및물품취득비 3,000 1,000 2,000

◐사무실 비품구입 3,000 1,000 2,0003,000,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 금구면

정책: 주민 행정 편의 도모

단위: 행정서비스강화(금구면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 1 회 일반회계 만경읍 ~ 교월동

금구면 409,429 404,699 4,730

주민 행정 편의 도모 363,929 359,199 4,730

행정서비스강화(금구면) 363,929 359,199 4,730

금구면사무소운영 363,929 359,199 4,730

301 일반보전금 221,630 216,900 4,730

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 219,630 214,900 4,730

◐기본수당 165,600 162,000 3,600

◐상여금 27,600 27,000 600

◐회의참석수당 22,080 21,600 480

◐반장수당 4,350 4,300 50

165,600,000원

27,600,000원

22,080,000원

4,350,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 금산면

정책: 주민 행정 편의 도모(금산면)

단위: 행정서비스 강화(금산면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 1 회 일반회계 만경읍 ~ 교월동

금산면 481,331 471,921 9,410

주민 행정 편의 도모(금산면) 431,541 422,131 9,410

행정서비스 강화(금산면) 431,541 422,131 9,410

금산면사무소 운영 431,541 422,131 9,410

301 일반보전금 272,860 263,450 9,410

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 270,860 261,450 9,410

◐기본수당 205,200 198,000 7,200

◐상여금 34,200 33,000 1,200

◐회의참석수당 27,360 26,400 960

◐반장수당 4,100 4,050 50

205,200,000원

34,200,000원

27,360,000원

4,100,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 교월동

정책: 주민 행정 편의 도모(교월동)

단위: 행정서비스강화(교월동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 1 회 일반회계 만경읍 ~ 교월동

교월동 423,092 413,542 9,550

주민 행정 편의 도모(교월동) 373,366 363,816 9,550

행정서비스강화(교월동) 373,366 363,816 9,550

교월동사무소 운영 373,366 363,816 9,550

301 일반보전금 260,310 250,760 9,550

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 258,310 248,760 9,550

◐기본수당 194,400 187,200 7,200

◐상여금 32,400 31,200 1,200

◐회의참석수당 25,910 24,960 950

◐반장수당 5,600 5,400 200

194,400,000원

32,400,000원

25,910,000원

5,600,000원

- 8 -


